
Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebaudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire / Eigentümer : 

Protocole original / Originalprotokoll 

31637 
Glâne 

COMMISSION D'ESTIMATION DE 
L'ETABLISSEM!sNT CANTONAL 
D'ASSURANCE DES BATIMENTS 

No assuré 
District 
Commune 

No rue 

3'3<1- -339 
Siviriez-Pr�z-,·ers-SÎ\ il"iez 

·0 'ZSo 

PROTOCOLE ET DECISION D'ESTIMATION 

Propriétai1·c 

/\di esse 
NP el localité 
Régie m, 
ml111inislri1lCl11· 

1677 PREZ-VERS-SIVIRIEZ 

No bâtiment 
No entrée bât. 

Pc!>S 

l'PF. 
l.an�uc 

80- .ff', 

Cmhtshe folio Pion folio 6 Article 

l'ropriéloi,·c du fonds Lc(s) mêmc(s) 
GC'ometn: 
Coordonnëcs 

Commune 
l.icu•dit ou 110111 l'llt! 
t\·1otiJ' {le l'cstinrntion 
No du re1 mi� conslr. 
D11ti.: du pcl'mis 

Code ,\l'.r\l 
,\lfoctalion 

556,6 (0/( 6�.850 

Siv Iriez-P rez-vc rs-Sh· iriez 
€l1·1tm('-du-Moutin-Glë.se ,'121e c/e 11 
Amélioration/ Transformatto,I 
22-05/ A/0211 

26.09.2005 

20.1 

Maison familiale 

FigLIIC·l-il au phm? 
l'mn-il mocliticr le plan 
Altiludc 
Dislrict 

Dale <n is EC;\B 
Débul des L1 H\ftu\ 
Fin de:-. ln.1, aux 

Nin, ni,enu-.. 
Risques spéciaux no 
Risque industr·iel 
Classe 

3 Nbr appnrls, 2 13:ll imc11l Pl Ol�g.é cln:-sc 

tvlu1· l'Ollpc-!�u 
Pnratonne1Tc 
Pr1rnfoud1·t: 
E>-.clusion 1.:léincnls 1mlurcls 
ivlotif C\clusinn 

Date d 1cstimalion 
Estimation de basl! 
Suppl. , alcur i.l neuf" 010 
Valcu1 ns:su1 C:c 
lmcstisscmè11I 

,\1111!.:1: de constt uctio11 

Rcmmqucs: 

�'n soumis 
Non Situation 
3 l11dcxntion 

Non .-\scenseur 
Oni Sprinkli.:1· 
Non 
Non 

Nou\'Cllc estimation 

31.05.2006 

( '959'000 

1'959'000 

3'174 

1918 

Non contigu(e) Elal du bii.limcnt 
Oui 

Oui 
Non 

Dt:tt:L:Lion Non 
l)pc de drnulfage Bois 
Ci11.·111l:' Aneu ne 

Ancienne estimHtion 

21.02.1992 

1'050'000 

1'1-11'100 

1'77-1 

de li illlSrtll lllil!ÎOll 

RECLAMATION Voir annexe: Extrait de dispositions légnlcs 

Reçu à l'EC'Ml le 

Cl111t1ôlc di1cclion 

E111'CgÎSL1\;J)lCl1[ ll�D 

La commb�ion d'csti1m1th>n 
Bc111iît PITTF,T 
Jacques BUACHE 

Benoît PITTET 
Bureau : Benoît Pittct 

CM 

Non 
r, 

121 

Oui 
Non 

Glflne 

0U5.2006 

01.10.2005 

01.01.2006 

Non 

Bon 

Délc,il cubugl!: pngc(s) suivilnh:s(sl 
A1 002 z 0603 • 5000D 

En\o)..: pou1' 11olilkn1in11 le 29.06.2006 
Président de la commission d'csfhm1tio11 
clcs hiitimcnts de ln GIAnc 
167!l Siviric:,; 

Valeur assurée 2018 / Versicherter Wert 2018: SFr. 2'176'700.00 Indexation 2006 - 2018 : 11.11 % 



Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebaudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire / Elgentümer 

Protocole original / Originalprotokoll 

COMMISSION D'ESTIMATION DE 

L'ETABLISSEMENT CANTONAL 

D'ASSURANCE DES BATIMENTS 

PROTOCOLE ET DECISION D'ESTIMATION 

Désignation l'V Longueur l .1r�cur 

SOUS-SOL: 
Cave 
Couloir cave 
Local diponible 
Annexe lrnbilation 

HABITA llON: 
Rez 
Etage armoil'e 
Combles 
Escaliel's 
Garage locaux technique 
Etage bureau 
Combles 
Avant-toit 
Avant-toit 
Couvel'l liaison 

DEPENDANCE: 
Rez locau>i service 
Chat11îerie. garage 
Couvert 

Etage 
Galetas 
Plus-value lucarnes 

Total 

Installations divers�s 
Paratonnerre 
Cheminées anciennes 
Cheminée nouvelle 
Clocheton 
t\sce11se111 2 nivenux 
AuLon,atisme de gar8ge 
Tf!bleau principal 
Aucune autre installai ion 
Total 

Installations de clurnffnge 
Chaudière à pelcrs 50kw 2005 avec vis 
Installation de 4 groupes 
Sous-station 2 grn11pes 

' : 

' 1 
. ' 

1 

1 • 

111' conduites à distnnce intérieur bHtimenl 
Vase d'expansion a11to111atiqt1e 
Radiateurs et installation 
Rmliateurs et installation 
rn' de cheminée inox 
Radiateur porte-serviette 
Aucune autl'e installation 
Total 

Al 002 2 0603 · 50000 

5.00 ' 
4.so:
5.00; 
s.oo: 

'
' 

14,90: 
14,90: 
14.90: 
3.60: 
5.00: 
5.00: 
s.oo: 

20.20: 
14.80 1 

8.30' 

1 
19.40 ! 

9.oo: 
7 . .10: 

13.40: 
5.20: 

4.oo: 
2.00: 
s.oo: 
s.oo: 

9.oo: 
9.oo: 
9.oo: 
1.90: 

1 .1.so: 
10.00: 
10.001 

1.so: 
1.so: 
2.50; 

1 

1.80: 
7.30: 
2 . .10: 
8.10: 
8.10: 

,. 1 

1 : 

O)lCrm 

No assuré 
District 
Commune 

No rue 
No bâtiment 
No entrée bfit. 

''
2.50: 
2.so: 
2.80: 
4,80: 

3.50: 
2.so1 
1.so: 
6.00: 
3.50: 
2.50: 
1.50 ! 
1.50' 
1.501 
3.201 

J.00 
5.00; 
3.00; 
3.00: 
3.oo: 

5.00, 

31637 
Glâne 
•:B♦ 3·3<3 
Siviricz-Prcz-, crs-Sh iriez 
(}- '250 
so n1 

C l1he P/llnil� Smpt 

50: 
23: 
70; 

120, 

469: 
335' 

20 li 
41: 

236' 
125 
75 
451 
33 1 

66 

3801 
600: 
350: 
800 

680 1 

800 
300, 

l'OOO: 
450: 
800: 
300 
250; 
2so: 

450: 

454: 350 
329; 350; 
so: 100, 

326: 700; 
126: 300; 

3'174 
' 1 

8'000: 

537 

Qt.::. P/llnité 

1; 18'000'. 
,,-,
1: 

8'000: 
18'000: 

1: 5•000; 
1; 33·000: 
4: 

I' 1 
1'500) 

(0'000: 
! 

Qfe, P/ll111tl1 

1: 55•000: 
1: 10·000: 
1 ' 5'000: 

32 500' 
1: 6°000: 

23: 800: 
10, noo: 
s: 7001 
1: l'500: 

Page 

t ()f,\I. Fr 

19'000 
13'800 
2-1'500 
96'000 

318'920 
268'000 

60'300 
41'1100 

106'200 
100'000 

22'�00 
li '250 
8'250 

29'700 

158'900 
115'150 

5'000 
228'200 

37'800 
�0'000 

1 '704'470 

10L\I 1'1 
18'000 
t 6'000 
18'000 

5'000 
3R'OOO 

6'000 
l0'000 

111 '000 

101:\I Fr 
55'000 
10'000 
5'000 

l 6'000 
6'000 

18'400 
12'000 

5'600 
1'500 

129'500 

/ 2 

Valeur assurée 2018 / Versicherter Wert 2018 : SFr. 2'176'700.00 Indexation 2006 - 2018 : 11.11 % 



Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebaudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire / Eigentümer : 

Protocole original / Originalprotokoll 

COMMISSION D'ESTIMATION DE 

L'ETABLISSEMENT CANTONAL 

D'ASSURANCE or-:s BATIMfo:NTS 

No assuré 
Dist,ict 
Commune 

31637 
Glâne 
-33--1 ' '3<; 

PROTOCOLE fo:T DECISION D'ESTIMATION 

lnstallntions sanitaires 

Chauffe-eau de 1500 lt 
Surpresseur avec cloche 
Groupe eau chaude 

'Aucune autre installation 

Total 

TOTAL 

A1 002 z 0603 • SOC>OO 

No 1ue 
Siviricz�lif<.11.-, ers-Si, iriez 
-0- 25<) 

No bâii111en1 
No entrée bât. 

·80· A23, 

Qiè 

1: 

r: 

1: 

1 

P/Unilt' 

7'0oo: 

4'500: 
2'5001 

l"O'L\1. F,•. 
7'000 
-1'500 
2'500 

l-1'000 

TOTAL Fr. 1'958'970 
TOTAL ARRONDI A 1'959'000 
PRIX MOYEN M3 Fr. 617 

Pa11e 2 / 2 

Valeur assurée 2018 / Versicherter Wert 2018 : SFr. 2'176'700.00 Indexation 2006 • 2018: 11.11 % 



Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebaudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire / Eigentümer : 

Protocole original/ Originalprotokoll 

COMMISSION D'ESTIMATION DE 
L'ETABLISSEMENT CANTONAL 
D'ASSURANCE DES BATIMENTS 

No assuré 
District 
Commune 

31637 
Glânc 
.fi4• �'?,':\ 

No rue 
Si viriez-Prez-,· ers-Si\' iriez 

-0-2'SO 

PROTOCOLE ET DECISION D'ESTIMATION 
No bâtiment 
No entrée bât. 

8(r 123 A 

Propriétai1·c 

Adresse 
NP et localité 
Régie ou 
adm in istralcu 1· 

Cmh1stre folio 
Prnpriétaire du fonds 
Géo111èt1'e 
Coordonnées 

Co111111u11c 

Lieu-dit ou 110111 nie 
Mot.if cie l'estimation 
No du pe1 mis const1· 
Date du permis 

Code AEAI 
Affectation 
Nbr. niveaux 
Risques spédaux no. 
Risque ind11st1·icl 
Classe 

Mur coupe-feu 
Paratonnc1·1·c 
Pamfoudrl! 

MAUVERNAY Roland-Y"es 

Champ du Moulin 
1677 PREZ-VERS-SIVIRIEZ Pais 

Lc(s) même(s) 

556.610/164.850 

Plan folio 6 

PPE 

LHngue 

Articlt: 

Figl11c-1-i/ au plan? 
Faul-il moclifkt le plan 
Altitude 

Sl,·I l'i'•z-l'r•z-vers-Slviriez 
€hnm1,-t111-l\fonlitt- G liil'\e ( �\e œ_ \o,
Re,·lsio11 

Oist1 ic1 

Dale a, is ECAB 

90.4 
Couvert 

Nbr uppnrt.s. 
�o soumi s 

Non Situl'ltion 
2 lndexalion 

Non Ascenseu1 
Non Sprinkler 
No11 

Début des travaux 
Pin des tJ'a\ aux 

Bfüimen1 p1ntégé classL' 

Non contigu(e) Etat du bâtiment 
Oui 

Non Détection Non 
Non Î) pc de chauffage Aucun 

Cile1ne Aucune 
Exclusion éléments 1rntu1cls Non 
tvlolif exclusion 

Dfllc cl'cstimrilion 
Estimation de h;-ise 
Suppl , ah.·ut' ü neuf 
Valeur assuréL' 
ln,estissemcnl 
M3 

t\1111êc de con:-;lruction 

Renrn1qut:s: 

% 

Nom elle estimation Ancienne estimation 

31.05.2006 
33'000 

33'000 

82 

1987 

% 

21.02.1992 
31'000 

33'700 

82 

de t1 unsfor1m1tion 

RECLAMATION Voir annexe: Extrait de dispositions légales 

Reçu à l'ECMl le 

Cont1·ôlc din::clion 

,. ï JUIL 2Düf 

l�mcgist1·c111cnl TED 

La 00111111is5fo11 d'cslimntion 
Benoit PITTET 
Jacques BUACHE 

Benoît PITTET 
Bureau : Benoît Pittef 

CH 

Non 
F 

121 

Oui 
Non 

Glâne 

04.05.2006 

Non 

Bon 

,_/ 

Détail cubage: pngc(s} suivm11c:;.(s) 
A1 002 z 0603 - 50000 

l:n1t,)é pou,• nolilicalion le 29.06.2006 
Président de la commission cl'estinrntion 
des bfitimenfs de ln Glilnc 
1678 Siviriez 

Valeur assurée 2018 / Versicherter Wert 2018: SFr. 36'700.00 Indexation 2006 - 2018 : 11.11 % 



Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebaudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire / Eigentümer : 

Protocole original/ Originalprotokoll 

COMMISSION D'ESTIMATION DE 

L' ET AB LISSEM ENT CANTONAL 

D'ASSURANCE DES BATIMENTS 

No assuré 
District 
Commune 

31637 

Glâne 

334- ".,".J'.) 

No 1ue 
Siviriez-Prez-vers-Sh1iricz 
-O--i5"0 

PROTOCOLE ET DECISION D'ESTIMATION 

No bâtiment 
No ent,·ée bât. 

'8(1,(}.� A 

, Désignntion l'V Lcm�'.�ur targuur Opérat, IIJIUlCllf Cube P/Unite Smpr, roT/\L F, 

Couvert • barbecue 

Total 

lnsfallntions clh·crsl's 

Barbecue 
Aucune autre installation 

Total 

lnstnllntions clc chauffng(' 

Aucune 

Total 

Installations sanitaires 

Aucune 

Total 

TOTAL 

A1 002 z 0603 • 50000 

1 
1 

1 
1 

6.10: 

1 
1 
1 

__ , 

' 
1 

3.50: 

Valeur assurée 2018 / Versicherter Wert 2018: SFr. 36'700.00 

1 

3.501 s2: 325, 26'650 
1 

1 

1 ' 

82 325 26'650 
M3 FR/�IJ 

Qlé, PIU1111é IOrAL r, 

I' 6'000: 6'000 

6'000 

()té. r1unue TO'IAL 1-'I' 

Q1é 11/llnflë 1 OL\I r-'1• 

TOTAL Fr. 32'650 
TOTAL ARRONDI A JJ'000 
PRIX MOYEN M3 Fr, 402 

Page 

Indexation 2006 - 2018 : 11.11 % 



Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebaudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire / Eigentümer 

Protocole original/ Originalprotokoll 

COMMISSION D'ESTIMATION DE 
L'ETABLISSEMENT CANTONAL 
D'ASSURANCE DES BATIMENTS 

No assuré 
Districl 
Commune 

31637 
Glâne 
334- 'l_?P, 

No rue 
Si\' i ri cz-P rez-vc rs-S i\' 1 ri cz 

-6-?.SO 

PROTOCOLE ET DECISION D'ESTIMATION 

Propl'iétail'e 

Adresse 
NP el localité 
Régie ou 
ridminislJ'OICl!I' 

1677 PRF:Z-VERS-SIVIRIEZ 

No bâtiment 
No e11t1·ée bi\t. 

Pa,,s 

PPE 

1,anguc 

.S6· l'23 B 

Cadastre loi io 
Prnptiétai1e d11 fonds 
Géomètre 
Cool'donnécs 

Plan folio 6 t\1tick 
Le(s) même(s) 

1-ïgure-t-il au plan? 
556.610/164.850 Pallt-il modilic1 le plan 

Altitude 
Commune Sh·iriez-Prez-\'ers-SiYiricz Dist1·ict 
Lieu-dit ou nom l'UC 
Motif de l'e:-.tinrntion 
No du permis conslr. 
Dnle dl1 pcnuis 

,GfiHfltt'"dtt-MnullH G\8:re [ile c\1;:_ (o._ Rc1•!sion · 1 1� Dale a, is ECJ\B 

Code J\EAI 
A1îecrntion 
Nbi-. nhcaux 
Risques spéciaux no. 
Risque inclnslricl 
Classe 

Mlll' coupe-feu 
rru atonne,,·e 
Pmal'oudrc 
Exclusion éléments 11r11urcl� 
Motil'i::\dusion 

Dale d'esti1m11io11 
Eslimalion tic ha:-;:c 
Suppl q1lcur r, ncul' 0/o 
Vnlt:ut' <1ssurée 
Ill\ estisscrncnt 
M3 

/\nnée de cn11s11·uctio11 

Remmquc.::s: 

90.2 
Poulailler/ rûcher 

Nb1 .ippa, ts. 
00 soumis 
Situation Non 

2 lnde:-.;atinn 

Non Ascenseur 
Non Spriukler 
Non 
Non 

Nouvelle estiurnlion 

31.05.2006 
21'000 

21'000 

59 

1991 

Ddmt de:-; tn.n allx 
Fin de:-; travaux 

Biltimcnl p1nlé!,!� clas::;c 

Non contlgu(e) Etat du hfüimcnl 
Oui 

Non 
Non 

D�t�clion Non 
T) pe ck drnulfagc Aucun 
Cit..:111\! 

% 

Aucune 

Ancienne estimation 

21.02.1992 
20'000 

21'700 

59 

de l1m1:-.lê.11mutio11 

RECLAMATION Voir annexe: Extrait de dispositions légales 

Reçu li l'EC'/\B le 
... Ï JU\I •• 2006 

C:01111 ôle <li1 ecllon 

Enrcgisl1·c1111.!11I ·1 ED 

La com111is:-.io11 d'c:-itimnlion 
Benoît PITTET 
,Jacques BllACHE 

I.e ;(.iœ)'PN,,•nt I,; ,,, 
.) /i,' 

Benoît PITTET 
Bureau : Benoîl Pitlcl 

CH 

Non 
F 

121 

Oui 
Non 

Glilne 

04.05.2006 

Non 

Bon 

J 

Dé111il cubage: prigc(s) :-;11i\'r111rcs(s) 
Al 002 7. 060:J • 50000 

E111n,é pour nnlilicnlion le 09.06.2006 
Président de ln commission d'estimation 
des bâtiments de la Glilnc 
1678 Siviricz 

Valeur assurée 2018 / Versicherter Wert 2018 : SFr. 23'300.00 Indexation 2006 - 2018 : 11.11 % 



Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebaudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire/ Eigentümer 

Protocole original/ Originalprotokoll 

COMMISSION D'ESTIMATION DE 

L'ETABLISSEMENT CANTONAL 

D'ASSURANCE DES BATIMENTS 

No assu1·é 
District 
Commune 

31637 
Grnne 
334- 'Y3/?J

No me 
Siviriez-Prcz-vers-Siviricz 

-O·Z.S-0 

PROTOCOLE ET DECISION D'ESTIMATION 

No bâtiment 
No entrée bàt. 

·80- l'l.3 B 

Désignn tion PV l .ongueur Largeur Opern1. Mflllleqr Cube P/llni1e �u1pr TOT,\! fr, 

r 
r 

Poulailler 4,90: 2.901 
Cm,wrl 3.301 2.so: r 

Total 

Installations di\'cr,,;;es 

Aucune 

Total 

Installations de chnuffnge 

Aucune 

Total 

lnstal111tions snnitaires 

Aucune 

Total 

TOTAL 

A1 002 z 0603 50000 

Valeur assurée 2018 / Versicherter Wert 2018: SFr. 23'300.00 

r 
r 

2.501 36: 380: 
2.so: 23! 325: 

59 359 
MJ FRIMJ 

Q1e. P/llnllé 

Qlè P/lhl11l1 

Oté, P/U1rné 

TOTAL Fr. 
TOTAL ARRONDI A 
PRIX MOYEN M3 Fr. 

13'680 
7'475 

21'155 

TOT.\l. Fr 

TO'l;\I Fr 

IOIALl'r, 

21' 155 
21'000 

356 

Pnge / 1 

Indexation 2006 - 2018 : 11.11 % 



Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebaudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire / Eigentümer 

Protocole original/ Originalprotokoll 

COMMfSSION D'ESTrMATION DE 
L'ETABLISSEMENT CANTONAL 
D'ASSURANCE DES BATrMENTS 

No assuré 

District 

Commune 

No rue 

31637 
Glâne 
.J3'4- 339 
.SWiriez-Prez-verB-Siviricz 

,,6' t:.:soJ 

PROTOCOLE ET DECfSION D'ESTIMATION 
No bâtiment 

No entrée bllt. 

.80-- ,€' .-123 C 

1 111111 11111 11111 11111 IIIII 1111111111 11111 11111 11111 11111 1111 1 111111 1111 11111 11111 11111 1111 1111 
* 0 3 3 4 0 0 0 0 0 0 B O C 2 0 0 7 * 

Propriétaire 

Adresse 
NP el localité 
Régie ou 
adminislraleur 

Cadastre folio 

1677 PREZ-VERS-SIVIRIEZ 

Propriétaire du fonds Le(s) même(s) 
Géomètre GEOSUD 
Coordonnées 556.610/164.850 
Altitude 
Commune Sivlriez-Prez-vcrs-Siviriez 

Plan folio 6 

Lieu-dit ou nom rue Champ-du -Moulin C-:ilâne , \2\e do lèt 
Motif de l'estimation Neuf 
No du permis Constr. 17/2006 
Dale du permis 28.08.2006 

Code AEAI 90.4 
Affectation Couvert pour voiture 
Nbr. niveaux 
Risques spéciaux no. 

Classe 3 

Mm· coupe-feu Non 
Paratonnerre Non 
Parnfoudre Non 
Exclusion éléments naturels Non 
Motif exclusion 

D11te d'estimation 
Estimation de base 
Suppl. valeur à neuf % 
Valeur assurée 
Investissement 
M3 

Nbr apparls. 
%soumis 
Situation Non contigu(e) 
Indexation Oui 

Ascenseur Non 
Sprinkler Non 

Nouvelle estimation 

23.11.2007 
46'000 

% 

Pays 

PPE 
Langue 

A1ticle 

Figure-t-il au plan? 
Faut-il modifier le plan 
Tarif des émoluments 
Dist1·ict 

Date avis ECAB 
Début des travaux 
Fin des travaux 

Bâtiment protégé classe 

Etat du bâtiment 

Détection 
Type de chauffage 
Citerne 

Ancienne estimation 

CH 

Non 
F 

121 

Non 
Oui 

Glânc 

08.10.2007 X 
01.03.2007 
01.07.2007 

Non 

Bon 

Non 
Aucun 

Aucune 

Année de construction 

46'000 

114 
2007 de transformation 

Remarques: 

RECLAMATION Voir annexe: Extrnit de dispositions légales 

Reçu à l'ECAB le - 'i uH: 20117 La commission d'estimation 
Benoît PTTTET 
,Jacques BUACHE 

Contrôle direction 

Enregistrement TED "' 3 DH; 2!J[J'ï ;V/fi 

Détail cubage: page(s) suivanles(s) 
;i\1 ®l°L0106• �M'[)n 

Envoyé pour notification le 30.11.2007 

Valeur assurée 2018 / Versicherter Wert 2018: SFr. 51'100.00 

Le(Vicc �
�

�•/ •nt 
'.D ·,11, {,). ,,? '. 

Benoît PITTET 
Bureau : Benoît Pittet 
Président de la Commission 
d'estimation des bâtiments 
de la Glllne 

1678 Siviriez 

Indexation 2007 - 2018 : 11.11 % 



Etablissement cantonal d'assurance des bâtiments, Fribourg 

Kantonale Gebliudeversicherung, Freiburg 

Propriétaire / Eigentümer 

:1li� 

Protocole original/ Originalprotokoll 

COMMISSION D'ESTIMATION DE No assuré 
L'ETABLISSEMENT CANTONAL District 
D'ASSURANCE DES BATIMENTS Commune 

31637 
Glane 
)34· .339 
Sivfriez-Prez-ver.r-Siviriez 

PROTOCOLE ET DECISION D'ESTIMATION 

Désignation PV Fact. Opérat. Longueur 
1 1 1 ' 1 1 

Couve,t à voiture 1 1 6.so:' 1 
1 

' ' 
1 1 

1 
1 ' 

1 

' 1 1 1 
1 : 
1 ' 1 ' 

1 

1 1 

1 1 

1 

1 
'' '

1 1 1 

1 1 
1 1 1 1 

: 1 1 1 
1 1 1 

1 
1 1 1 
1 1 1 

1 
1 

: 
1 

1 1 

l'otnl 

Installations diverses 

Aucune 

Total 

Instnllations de clrnuffagc 

Aucune 

.. 
rotai 

Installations sanitaires 

Aucune 

Towl 

TOTAL 

A1 002 z 0705 - 50000 4_3,0I0I_0B.2007 

Nome / o· [zsoJ
No bâtiment .so· . e· 

.A'2'3 C •

No entrée bât. 

Largeur Hauteur Cube P/Unilé Surpr. TOTAL Fr. 

5.001 
1 1 

1 
1 
' 1 
1 '
1 

1 1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 1 
' ' 1 

3.50' 114: 400 1 

1 
1 ' 

i 
1 1 
1 

1 
1 
1 

1 

1 

: 
·'
1 

1 

1 1 
' 

' 1 
1 1 1 1 
1 

1

: 1 
1 

1 ' 
1 1 
1 1 

U4 400 

Qlé. 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 

Qté, 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

Qté. 

1 
1 
''
1 1 
'1 

fÜTAI J'r. 

M3 FR/M3 

P/Unilé 
1 

1 

1 

1 
1 

1 

P/Unité 

: 

1 
1 
1 

1 

i 

P/Unilé 

1 
1 1 
1 

1 
1 ' 

TOTAL ARRONDI A 
PRIX MOYEN M3 Fr. 

1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

' 
1 

: 
1 
1 

1 1 
1 
1 
1 ' 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 
1 

: 
: 
1 
1 

1 

1 
1 

1 

:
1 
1 

: 

: 
1 
' 
1 
1 1 
' ' 

45'600 

' 45 600 

TOTAL Fr. 

TOTAL Fr. 

TOTAL F1; 

1 4�'DUI, 

1 46'000 

1 404 
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